

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vestibulu- Trnava

Objekt:

24002 - Spojená škola - rekonštrukcia vestibulu školy

Časť:

001 - Stavebné úpravy

JKSO:

Miesto: Bottova 31, Trnava

KS:

Dátum: 9. 7. 2024

Objednávateľ:

Spojená škola, Jána Bottu č.31, Trnava

IČO:

53242599

IČ DPH:

2121313458

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

A.DOM, spol. s.r.o.

IČO:

34116516

IČ DPH:

SK2020393287

Spracovateľ:

Ing. Peter Horváth

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			49 001,06
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	49 001,06	20,00%	9 800,21
Cena s DPH			58 801,27
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia vestibulu- Trnava
Objekt: 24002 - Spojená škola - rekonštrukcia vestibulu školy
Časť: 001 - Stavebné úpravy
Miesto: Bottova 31, Trnava
Objednávateľ: Spojená škola, Jána Bottu č.31, Trnava
Zhotoviteľ:

Dátum: 9. 7. 2024
Projektant: A.DOM, spol. s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	49 001,06
HSV - Práce a dodávky HSV	19 080,11
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 241,64
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	11 065,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 450,48
99 - Presun hmôt HSV	322,59
PSV - Práce a dodávky PSV	28 035,83
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	3 039,21
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	657,95
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 676,67
764 - Konštrukcie klampiarske	117,92
766 - Konštrukcie stolárske	7 792,09
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	462,19
775 - Podlahy vlysové a parketové	2 562,14
776 - Podlahy povlakové	8 322,78
783 - Nátery	420,03
784 - Maľby	1 065,55
785 - Tapetovanie	919,30
M - Práce a dodávky M	1 885,12
21-M - Elektromontáže	1 885,12

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vestibulu- Trnava
Objekt: 24002 - Spojená škola - rekonštrukcia vestibulu školy
Časť: 001 - Stavebné úpravy
Miesto: Bottova 31, Trnava
Objednávateľ: Spojená škola, Jána Bottu č.31, Trnava
Zhotoviteľ:

Dátum: 9. 7. 2024
Projektant: A.DOM, spol. s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 49 001,06

D HSV Práce a dodávky HSV 19 080,11

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 241,64

116	K	310238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	0,473	393,48	186,12
117	K	311231565	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ PLUS 44 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC (440x247x238)	m3	2,285	252,55	577,08
114	K	317165302	Nenosný preklad YTONG šírky 125 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	48,75	97,50
90	K	340238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. do 100 mm	m2	0,618	36,95	22,84
83	K	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	17,411	39,88	694,35
91	K	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	5,200	5,64	29,33
85	K	346244358	Predsadená stena z tvárnic YTONG, hrúbky 120-150 mm - m.č.1.02, 1.05	m2	6,230	46,00	286,58
118	K	349231811.S	Primurovka parapetu z akýchkoľvek tehál s vysekaním káps pre zaväzovanie hr. nad 80 do 150mm	m2	4,336	74,69	323,86
86	K	34923181110	Začistenie ostenia z tehál vo vybúraných otvoroch	m2	3,996	6,00	23,98

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 11 065,40

92	K	612401391.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	3,000	16,52	49,56
88	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien - vyspravenie stien po montáži novej elektroinštalácie a odsekaní pôvod. keram. obkladov	m2	108,856	11,53	1 255,11
93	K	612423621.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 150 do 300 mm omietkou hladkou	m2	2,680	23,77	63,70
94	K	612425921.S	Omietka vápenná ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	14,309	17,75	253,98
45	K	612460303.S	Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 3 mm	m2	60,376	9,97	601,95
46	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer) /pod podhoz pod obklad, pod omietku stien, pod stierku stien/	m2	115,223	2,28	262,71
47	K	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	55,185	12,82	707,47
87	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	55,185	9,65	532,54
95	K	622466136	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni	m2	5,715	18,36	104,93
97	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách	m3	0,252	200,19	50,45
48	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	50,840	0,73	37,11
49	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	7,626	6,22	47,43
50	K	632450290	Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 10, triedy CT-C30-F7, hr.10 mm	m2	61,860	14,18	877,17
119	K	632452701.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. do 50mm	m2	50,840	122,37	6 221,29

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 450,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	87,835	4,02	353,10
52	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	112,700	5,77	650,28
31	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	18,937	3,68	69,69
44	K	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,222	155,21	34,46
41	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	83,620	7,64	638,86
42	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	83,620	3,49	291,83
13	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	21,760	2,85	62,02
14	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	0,90	5,40
15	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,000	29,42	117,68
33	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	17,000	0,59	10,03
34	K	968082354.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojité, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	2,714	20,23	54,90
36	K	968082355.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojité, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	m2	1,299	14,34	18,63
35	K	968082357.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojité, plochy cez 4 m2, -0,04400t	m2	10,619	8,09	85,91
74	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,598	77,50	123,85
146	K	974032850.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z dierovaných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00100t /pre rozvody ELI/	m	40,000	3,67	146,80
153	K	974032851.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z dierovaných pálených tehál hĺbky 25 mm, š.60 mm /pre rozvod UK/	m	12,000	4,75	57,00
4	K	978057351	Odsekanie keramických soklíkov	m	8,745	4,00	34,98
16	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	52,262	5,22	272,81
17	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	16,798	30,55	513,18
18	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	1,000	43,02	43,02
20	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	1,000	10,91	10,91
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,798	16,72	280,86
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	83,990	0,51	42,83
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,798	13,79	231,64
24	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	83,990	1,55	130,18
25	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,401	67,00	897,87
26	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	3,397	80,00	271,76

D 99 Presun hmôt HSV 322,59

121	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, výšky do 6 m	t	17,475	18,46	322,59
-----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 28 035,83

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 3 039,21

137	K	24.1	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr., AlcaPlast)	súb.	1,000	57,34	57,34
138	M	25	Predstenový systém pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou	ks	1,000	253,90	253,90
139	K	26	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	1,000	9,96	9,96
140	M	27	Misa záchodová keramická závesná, napr. Jika Deep - Závesné WC, biela H8206100000001	ks	1,000	108,43	108,43
141	K	28	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb.	1,000	3,33	3,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
142	M	29	Záchodová doska duroplastová s poklopom, plastové príchytky, dĺžkovo nastaviteľné, napr.WC doska, duroplast, Slim, biela H8936103000631	ks	1,000	39,35	39,35
143	M	30	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie 246x164 mm, lesklý chróm	ks	1,000	69,50	69,50
53	K	725110811.S	Demontáž záchodovej misy -0,01933t	súb.	1,000	10,43	10,43
135	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	1,000	25,89	25,89
136	M	642510000700	Pisoár LIVO vrátane sifónu a príslušenstva, 575x327x360mm, vonkajší, zvislý privod vody, keramika, JIKA	ks	1,000	104,88	104,88
54	K	725210821.S	Demontáž umývadiel bez výtokovej armatúry, - 0,01946t	súb.	2,000	6,89	13,78
75	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	47,56	47,56
144	K	725329103.S	Montáž kuchynských drezov dvojité s dvoma drezmi alebo okapovým drezom s rozmerom do 1110x510 mm	ks	1,000	32,10	32,10
69	K	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	1,000	15,95	15,95
145	K	725539102.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	ks	1,000	60,98	60,98
68	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej umývadlovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	1,000	4,23	4,23
128	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	9,88	19,76
129	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, s dlhým ramenom, napr.Jika Lyra Smart, chróm H3111Z70042401	ks	1,000	113,14	113,14
131	M	551450000203.S	Batéria drezová nástenná, napr.Grohe Universal - Univerzálna nástenná batéria, chróm 20203000	ks	1,000	74,72	74,72
76	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej	ks	2,000	16,46	32,92
130	M	551450000210.S	Batéria umývadlová stojanková, napr.Jika Cube, chróm, H3111W10049101	ks	1,000	58,51	58,51
67	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	2,000	5,03	10,06
56	K	725860820.S	Demontáž jednoduchkej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	4,000	1,79	7,16
77	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	5,000	9,70	48,50
134	M	551620005600.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 32	ks	4,000	76,58	306,32
132	M	H8209560000001	Misa záchodová keramická závesná LAUFEN PRO	ks	2,000	351,20	702,40
133	M	554330000200	Záchodové sedadlo s poklopom LAUFEN PRO, s automatickým pozvoľným sklápaním, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biele	ks	2,000	99,51	199,02
57	K	725879901R	Úprava sanitárnych rozvodov - predbežná cena bude upresnená pri realizácii	kpl	1,000	600,00	600,00
58	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	30,301	0,30	9,09

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 657,95

70	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	4,200	1,55	6,51
155	K	735112095.S	Montáž vykurovacieho telesa článkového liatinového, dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	17,03	34,06
156	K	735154000R	Montáž vykurovacieho telesa panelového, výšky 1600mm	ks	1,000	18,91	18,91
157	M	484530012600	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK PLAN VERTIKAL-M, vxlxh 1600x400x52 mm, pripojenie stredné spodné, KORADO	ks	1,000	271,95	271,95
71	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa	ks	10,000	0,58	5,80
72	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	4,200	1,05	4,41
154	K	735879901R	Úprava rozvodov UK pre osadenie vykurovacích telies	kpl	1,000	300,00	300,00
73	K	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,107	55,58	5,95
158	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	6,476	1,60	10,36

D 763 Konštrukcie - drevostavby 2 676,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	763119522.S	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, dvojité opláštenie, -0,05447t	m2	22,978	4,97	114,20
98	K	763138210	Podhľad SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD vrátane akrylovania styk stena strop	m2	65,190	33,64	2 192,99
30	K	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	23,630	4,27	100,90
170	K	763170030.S	Revízne dvierka rozm.250x250mm	ks	1,000	29,82	29,82
99	K	763170044	Revízne dvierka RIGIPS vývesné 600x600 mm	ks	2,000	61,75	123,50
100	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	25,614	4,50	115,26

D 764 Konštrukcie klampiarske 117,92

101	K	764410321.S	Montáž oplechovania parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov š.150 mm	m	7,465	10,21	76,22
102	M	194210	Vonkajšie parapetné dosky z hliníkového plechu hr.1,6 mm, š.150 mm, vrátane krytiel, farba podľa existujúcich	m	7,465	5,30	39,56
103	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,158	1,85	2,14

D 766 Konštrukcie stolárske 7 792,09

32	K	766112820.S	Demontáž drevených stien zasklených, -0,01638t	m2	28,844	2,52	72,69
27	K	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. do 1,5 m2, -0,02465t	m2	15,639	6,08	95,09
171	K	76641600R1	Dodávka a montáž obloženia stien OB1 panelmi z brezovej preglejky hr.15mm, opatrenej tvrdým voskovým olejom	ks	1,000	600,00	600,00
172	K	76641600R2	Dodávka a montáž obloženia stien OB2 panelmi z brezovej preglejky hr.15mm, opatrenej tvrdým voskovým olejom	ks	1,000	550,00	550,00
173	K	76641600R3	Dodávka a montáž obloženia stien OB3 panelmi z brezovej preglejky hr.15mm, opatrenej tvrdým voskovým olejom	ks	1,000	550,00	550,00
104	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	48,860	16,12	787,62
105	M	61103.	Pol.O1 Plastové okno jednokridlové, OS, šxv 900x2310 mm, IZT, farba biela, podrobnosti PD	ks	3,000	748,44	2 245,32
124	M	61108.	Pol.O2 Plastové okno pätkridlové, jedno kridlo pevné, s plnou výplňou a rozširovacími profilmi, štyri kridla OS, šxv 4765x1155mm, IZT, farba biela, podrobnosti PD	ks	1,000	1 981,29	1 981,29
37	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	4,000	1,70	6,80
38	K	766694986.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	2,000	2,54	5,08
59	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta PZ 2x (MP Favorit - R), nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	23,10	92,40
60	M	549150000900	Kľučka dverová 2x (MP Favorit - R), rozeta WC, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	39,90	39,90
61	M	611610000800	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch HPL laminát, mechanicky odolné plné, farba antracit RAL 7016	ks	4,000	180,82	723,28
63	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	77,495	0,55	42,62

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 462,19

125	K	767661095.S	Montáž hliníkovej rolety na elektropohon do boxu šírky do 250cm, dĺžky do 100cm	ks	1,000	47,27	47,27
126	M	611520026600.S	Predokenná roleta hliníková vrátane elektropohonu, šxI 2500x1000 mm, s príznaným boxom	ks	1,000	410,80	410,80
127	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	4,581	0,90	4,12

D 775 Podlahy vlysové a parketové 2 562,14

159	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	67,900	3,97	269,56
160	M	611990003300	Lišta soklová PVC 60	m	68,579	2,48	170,08
161	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	1,800	6,50	11,70
162	M	611990000800.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 28 mm	m	1,818	10,02	18,22
28	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	29,080	19,00	552,52
106	K	775591901.R	Ostatné opravy na nášľapnej ploche prebrúsenie a vysávanie samonivelizačného poteru	m2	115,530	13,10	1 513,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	25,355	1,05	26,62
D 776			Podlahy povlakové				8 322,78
108	K	776190000	Montáž vysokoodolná vinylová podlahová krytina hr.2,00 mm s vytiahnutím na stenu v.100 mm	m2	115,530	13,25	1 530,77
109	M	2841291550.1	Vinylová podlaha Gerflor Taralay Premium Compact Neopolis 2740 Harlem Soft, hr.2mm	m2	127,083	38,82	4 933,36
110	K	776190000.1	D+M fabiónový sokel podlahy s lištou a klinkom	m	15,500	25,00	387,50
111	K	776200008	D+M vinylový obklad stien hr.0.92mm GERFLOR MURAL CALYPSO 7010 HAZE, vrátane penetrácie, na steny so sadrovou stierkou	m2	36,500	39,51	1 442,12
163	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	82,938	0,35	29,03
D 783			Nátery				420,03
122	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	4,750	2,64	12,54
112	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. /exist. zárubne/	m2	4,750	11,13	52,87
123	K	783601813.S	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrábaním s obrúsením, dverí a zárubní	m2	19,698	2,38	46,88
164	K	783624200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmenením	m2	19,698	14,84	292,32
120	K	783801812.S	Odstránenie starých olejových náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stien	m2	10,080	1,53	15,42
D 784			Maľby				1 065,55
64	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	297,210	1,42	422,04
65	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	115,530	1,46	168,67
168	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí, napr. Primalex Ceramic, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	80,000	1,87	149,60
167	K	784452671	Maľby z maliarskych zmesí, napr. Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	195,930	1,66	325,24
D 785			Tapetovanie				919,30
147	K	785000210R	D+M fototapety samolepiacej	m2	21,280	43,20	919,30
D M			Práce a dodávky M				1 885,12
D 21-M			Elektromontáže				1 885,12
148	K	21001.02	Montáž a dodávka zásuviek a vypínačov vrátane ich napojenia	kpl	1,000	700,00	700,00
149	K	21001.1	Demontáž zásuviek a vypínačov	kpl	1,000	100,00	100,00
150	K	210201080.S	Zapojenie zdemontovaných neónových svietidiel stropných	ks	3,000	6,44	19,32
151	M	348140003450.S	LED svietidlo prisadené interiérové stropné líniové so zabudovaným trafom, čierne, dl.2,00m /mč.1.01/	ks	8,000	56,23	449,84
152	K	210201088R	D+M LED pás zabudovaný v nábytku, svieti dole	m	5,565	12,21	67,95
169	K	2108000	Úprava elektrorozvodov pre nové zásuvky, spínače a svietidlá - predbežná cena, bude upresnená pri realizácii	kpl	1,000	500,00	500,00
78	K	210964321.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 0,5 kg vrátane odpojenia -0,00050 t	ks	14,000	2,17	30,38
79	K	210964322.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	1,000	2,36	2,36
80	K	210964332.S	Demontáž na spätnú montáž - svietidla interiérového na strop do 1,0 kg vrátane odpojenia	ks	3,000	5,09	15,27